
 

令和 5 年 4 月吉日 

第 14回全日本少年春季軟式野球大会出場に関するご支援・ご寄付のお礼 

 

拝啓 

陽春の候、皆様にはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、文部科学大臣杯第 14 回全日本少年春季軟式野球会への出場に際しまして、お祝

い金や寄付金など絶大なるご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

今大会では初出場ながら、初戦を勝ち取り、その後準決勝ベスト 4まで勝ち進み、昨年優

勝したチームとの戦いで 9-6 で敗れたものの、選手一丸となり誰一人最後まで諦めることな

く全力で戦いました。 

選手、監督コーチやスタッフ、父母ともに憧れの全国大会で大きな感動を味わうことがで

きましたのも皆様方のご支援のおかげであり、心より感謝いたします。 

皆様方から頂いたご厚志と温かいご声援に応えるためにも、次回大会での更なる高みに向

けて力を注いでいく所存でございます。 

 

今後ともいっそうのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

ホワイトベアーズ代表 菱田初男 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

試合結果 

２回戦 浜松市立三ケ日中学校     VS ホワイトベアーズ  ２-４ 

３回戦 米沢サブマリン           VS ホワイトベアーズ  ０-１４ 

準々決勝 掛川市立桜が丘中学校     VS ホワイトベアーズ  ２-３  

準決勝 日章学園鹿児島育英中学校 VS ホワイトベアーズ  ９-6 


